

Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 1 przez 30 minut a następnie odwozi zainteresowanych wyborców.

I kurs rozpoczynamy o 8:00 z pod budynku Urzędu Gminy Stara Biała
II kurs rozpoczynamy o 14:00 z pod budynku Urzędu Gminy Stara Biała
SP Maszewo Duże

od Urzędu drogą powiatową 2908W do skrzyżowania z dr. woj. 559
Srebrna, pałac – przystanek KM
na skrzyżowaniu w Srebrnej skręcamy w lewo
Mańkowo, skrzyżowanie - przystanek KM
dr. woj. nr 559 do drogi gminnej vis a vis stacji LPG skręcamy w prawo w drogę gminną
następnie skręcamy w ul. Tęczową - przystanek przy posesji Tęczowa 14
na skrzyżowaniu z dr. gminną 291312 W skręcamy w lewo – przystanek przy posesji – Mańkowo 43
prosto do skrzyż z dr. woj. 559 i prosto przez skrzyżowanie do Mańkowa
drogą gminną 291312 W Mańkowo – Nowa Biała - przystanki Mańkowo przy ul. Radosna, Nowa
Biała przy posesjach - Nowa Biała 8A i Nowa Biała 25B
do skrzyż. z ul. Zglenickiego i w prawo
prosto do ronda w Maszewie Dużym
Maszewo Duże, Lipowa, - przystanek KM
Maszewo Duże, ul. Szkolna – przystanek KM
Maszewo Duże, ul. Brwileńska - przystanek KM
Mańkowo, pętla (zawracamy) – przystanek KM
Maszewo Duże, Brwileńska -przystanek KM
Maszewo Duże, ul. Szkolna (siedziba OKW nr 1)
Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 1 przez 30 minut a następnie odwozi
zainteresowanych wyborców.

SP Wyszyna

I kurs rozpoczynamy o 9:00 z przystanku Srebrna, pałac
II kurs rozpoczynamy o 15:00 z przystanku Srebrna, pałac

Srebrna, pałac – przystanek KM
do skrzyż. z dr. woj. 559, skręcamy w prawo
Srebrna, bloki – przystanek KM
na skrzyżowaniu w prawo do drogi gminnej 291309 W Srebrna – Stara Biała
do skrzyżowania w Kowalewku
na skrzyżowaniu w lewo następnie prosto do skrzyżowania z dr. gminną 291308 W
na skrzyżowaniu w lewo do Srebrnej (Pieńki) gdzie zawracamy – przystanek przy posesji Srebrna
4E
do skrzyżowania w prawo przez wieś prosto do drogi gm. 291309 W
na skrzyżowaniu w prawo do skrzyżowania z dr. woj. 559 i w prawo
Srebrna (granica gminy) - przystanek KM zakręcamy na rondzie w Sikorzu
w drodze powrotnej skręcamy w prawo w dr. wojewódzką 555 do Kobiernik
Kobierniki Srebrna – przystanek KM
Kobierniki Wierzbica – przystanek KM
Kobierniki – przystanek KM
na skrzyżowaniu z dr. woj. 555 w lewo
Kobierniki góra - przystanek KM
Ułaszewo
Ludwikowo (dr. pow) – przystanek KM
Wyszyna (przy szkole) - przystanek KM
Wyszyna młyn – przystanek KM
Wyszyna OSP – przystanek KM
Mańkowo, skrzyżowanie - przystanek KM

Mańkowo , Nowa Biała – przystanek KM
Maszewo Duże, ul. Brwileńska – przystanek KM
Wyszyna , Wycinki – przystanek KM
Wyszyna las – przystanek KM
Ludwikowo las – przystanek KM
Ludwikowo – przystanek KM
Wyszyna - przystanek KM

Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 5 przez 30 minut a następnie odwozi zainteresowanych wyborców.

SP Stara Biała/ Urząd Gminy

I kurs rozpoczynamy o 10:00 z przystanek Biała, Podbipięty

II kurs rozpoczynamy o 16:00 z przystanku Biała, podbipięty

na rondzie prosto

Biała - Nowe Draganie - przystanek KM

na rondzie skręcamy w prawo

Stare Draganie – przystanek KM

Draganie, Sady – przystanek KM

skręcamy w prawo w drogę do terminala

w prawo w drogę gminną koło sołtysa

prosto do dr. pow.

na skrzyżowaniu w lewo, prosto drogą powiatową

na skrzyż. dr. pow. z drogą pow. w prawo (ul. Poświętne)

Biała, Poświętne - przystanek KM

Dziarnowo pętla autobusowa - przystanek KM

z pętli do skrzyżowania

na skrzyż. w lewo dr. pow. do dr. woj. 540 i zawracamy do świetlicy w Dziarnowie

pętla Dziarnowo – przystanek KM

Biała - Poświętne – przystanek KM

Biała – Nowe Draganie – przystanek KM

Biała - Parcele – przystanek KM

Biała - Zakon, - przystanek KM

Biała osiedle – przystanek KM

objeżdżamy osiedle, wyjeżdżamy na rondzie

w kierunku Stara Biała do szkoły

I kurs rozpoczynamy o 10:30 z pod szkoły w Starej Białej do Kowalewka

II kurs rozpoczynamy o 16:30 z pod szkoły w Starej Białej do Kowalewka

Stara Biała szkoła - do dr. pow.

na skrzyżowaniu w prawo pod górę,

prosto do skrzyżowania z drogą gminną 291309 W (przy cmentarzu) do centrum wsi – przystanek na skrzyżowaniu przy lesie

przez wieś - przystanek w centrum wsi

jedziemy prosto do dr. gminnej 291308 W gdzie zawracamy

drogą przez wieś na skrzyż. w centrum wsi w lewo do dr. pow. – przystanek przy posesji Stara Biała 19

na skrzyżowaniu w prawo do szkoły.

Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 3 przez 30 minut a następnie odwozi zainteresowanych wyborców.

I kurs rozpoczynamy o 8:00 z m. Kamionki

II kurs rozpoczynamy o 14:00 z m. Kamionki

SP Stare Proboszczewice

drogą gminną nr 291322 W Włoczewo – Kamionki - przystanek przy posesji Włoczewo 16
do dr. pow., na skrzyżowaniu w prawo
drogą powiatową nr 2903 W - przystanek przy posesji Włoczewo 23 oraz Włoczewo 33
do skrzyżowania z drogą gminną nr 291303 W przez Miłodróż – przystanek w centrum wsi
do dr. woj. 540

na skrzyż. w lewo do Starych Proboszczewic,
Stare Proboszczewice, Polna – przystanek KM

na skrzyżowaniu z dr. pow. w lewo
prosto do skrzyżowania na Trzebuń

Trzebuń do centrum – przystanek przy posesji Trzebuń 8

zawracamy do Stare Proboszczewice pętla - przystanek KM

Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 2 przez 30 minut a następnie odwozi
zainteresowanych wyborców.

I kurs rozpoczynamy o 9:00 z m. Stare Proboszczewice, pętla

II kurs rozpoczynamy o 15:00 z m. Stare Proboszczewice, pętla

SP Stare Proboszczewice

z pętli w prawo do dr. woj. 540 i w prawo

na skrzyżowaniu z dr. woj.

z drogi woj. w lewo w ul. Floriańską

na skrzyżowaniu z ul. Płocka w lewo

prosto do skrzyżowania z dr. pow. w Ogorzelicach

na skrzyżowaniu w lewo

Ogorzelice, przejazd kolejowy – przystanek KM

Ogorzelice, osiedle – przystanek KM

Ogorzelice, Bielska – przystanek KM

Nowe Proboszczewice, stadion – przystanek KM

Stare Proboszczewice Krótka - przystanek KM

Stare Proboszczewice Spokojna – przystanek KM

zawracamy i dojazd do Stare Proboszczewice, pętla – przystanek KM

Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 2 przez 30 minut a następnie odwozi
zainteresowanych wyborców.

I kurs rozpoczynamy o 10:00 z m. Kruszczewo

II kurs rozpoczynamy o 16:00 z m. Kruszczewo

Świetlica Bronowo-Zalesie

Kruszczewo – stacja el. - przystanek KM

Kruszczewo, kolonia - przystanek KM

Kruszczewo, - przystanek KM

Bronowo Kmiece, skrzyż - przystanek KM

Bronowo Kmiece - przystanek KM

Stare Draganie - rondo - przystanek KM

na rondzie w kierunku dr. gm. 291310 W - przystanek przy posesji Bronowo -Zalesie 34A

skręcamy w prawo w dr. gm. 291326 W – przystanek przy posesji Bronowo – Zalesie 41 i Nowe
Trzepowo 46

do dr. pow. prosto na skrzyż. w prawo,

do skrzyżowania z dr. pow. i w lewo prosto drogą powiatową 5205W

Trzepowo, szkoła - przystanek KM

prosto do cmentarza i w lewo do PKP – przystanek przy posesji Nowe Trzepowo 36 gdzie zawracamy

Trzepowo, szkoła – przystanek KM

Nowe Trzepowo, wiadukt - przystanek KM

Stare Draganie, sady - przystanek KM

Stare Draganie - przystanek KM

Bronowo Kmiece - przystanek KM

Bronowo Kmiece skrzyż, - przystanek KM
na skrzyżowaniu w prawo na dr. 291307 W (kurniki) – przystanek przy posesji Nowe Bronowo 19 A
i przy posesji Bronowo Kmiece 10
do skrzyż z dr. gminną 291310 W na skrzyżowaniu w lewo – przystanek przy posesji Bronowo -
Zalesie 27a i przystanek przy placu zabaw
prosto do skrzyżowania z dr. pow. 5201 W
na skrzyżowaniu w prawo i zaraz w lewo w drogę gminną 291328 W do granicy z gminą Bielsk –
przystanek przy posesji Bronowo- Zalesie 69A
przez Żukowo dojazd do Nowego Trzepowa - przystanek przy posesji Nowe Trzepowo 26a i przy
posesji Nowe Trzepowo 31
do dr. pow. 5201 W
na skrzyżowaniu w lewo do drogi gminnej 291329 W – przystanek przy posesji – Nowe Trzepowo 9
przed drogą krajową zawracamy przy posesji Nowe Trzepowo 7
powrót do dr. pow.5201 W, skręcamy w prawo
Trzepowo, sady - przystanek KM
Trzepowo – przystanek KM
Bronowo-Zalesie, skrzyż. – przystanek KM
Bronowo-Zalesie świetlica – przystanek KM
Kierowca oczekuje na wyborców pod siedzibą OKW nr 4 przez 30 minut a następnie odwozi
zainteresowanych wyborców.